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LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Direccion de Educacion (14-02-111-20-1955)
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MES DE AGOSTO DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 6

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR CHEQUE

Departamento: CULTURA

BELARMINIO ORLANDO ROCHA

00103876173ANIMADOR

 5,000.00

 0.00

 5,000.000268

 0.00

Ck Nº10675 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

GLORIA STEPHANY RAMIREZ

22301350843SECRETARIA GENERAL

 8,000.00

 0.00

 7,527.202032

 472.80

Ck Nº10676 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

VICTOR FLORES

00106631450MAYORDOMO/CASA DE LA CULTURA

 6,000.00

 0.00

 5,645.401936

 354.60

Ck Nº10677 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 3

TOTAL DEPTO.  19,000.00

 0.00

 18,172.60

 827.40

 0.00  401.80  425.60  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: ESCUELA LABORAL

IVONNE EUSEBIO GOMEZ

22600028405INSTRUCTORA DE FIGURA

 4,000.00

 0.00

 3,763.602103

 236.40

Ck Nº10678 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

LEIDA BAUTISTA ESPINAL

00106622129PROFESORA DE RECICLAJE

 4,000.00

 0.00

 3,763.602101

 236.40

Ck Nº10679 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 2

TOTAL DEPTO.  8,000.00

 0.00

 7,527.20

 472.80

 0.00  229.60  243.20  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Nº

Total Desc.
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ISR AFP ARS
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Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: EDUCACION

CARMEN AURORA BAEZ MEDINA

00106646318SECRETARIA ESCUELA LABORAL

 5,000.00

 0.00

 4,704.502220

 295.50

Ck Nº10680 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUANA FELICIA DIAZ

00106630908SECRETARIA

 4,000.00

 0.00

 3,763.605278

 236.40

Ck Nº10681 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

LUIS PIMENTEL LEONARDO

00112994082SUB-DIRECTOR EDUCACION CIUDADANA

 7,500.00

 0.00

 7,056.750276

 443.25

Ck Nº10682 215.25  228.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAMON MATIAS RODRIGUEZ FERNANDEZ

00111602371PAISAJISTA-PINTOR

 5,000.00

 0.00

 4,704.502063

 295.50

Ck Nº10683 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAQUEL GARCIA RAMOS

001-1565068-1PROF. ESC. LABORAL

 3,000.00

 0.00

 2,822.700473

 177.30

Ck Nº10684 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 5

TOTAL DEPTO.  24,500.00

 0.00

 23,052.05

 1,447.95

 0.00  703.15  744.80  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

Departamento: BANDA DE MUSICA MUNICIPAL

RAMON ANTONIO RODRIGUEZ VILLILO

00109891127DIRECTOR BANDA DE MUSICA MUNICIPAL

 8,000.00

 0.00

 7,527.202359

 472.80

Ck Nº10685 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 1

TOTAL DEPTO.  8,000.00

 0.00

 7,527.20

 472.80

 0.00  229.60  243.20  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

 59,500.00

 0.00

 56,279.05

 3,220.95

 0.00  1,564.15  1,656.80  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00TOTAL PAGO POR CHEQUE

Total Empleados: 11

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Departamento: CULTURA

ALI MANUEL CONTRERAS BONILLA

22600182103TECNICO DPTO. DE CULTURA

 6,000.00

 0.00

 5,645.402097

 354.60

NE Nº141 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JOSE RAMON JOSE

001-1005876-5SUB-DIRECTOR DE CULTURA

 9,000.00

 0.00

 1,513.980264

 7,486.02

NE Nº141 258.30  273.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  6,954.12

LUIS EDUARDO FRIAS

00103192761ASISTENTE DE CULTURA

 8,000.00

 0.00

 6,677.201892

 1,322.80

NE Nº141 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  850.00

MANUEL FORMERIO RODRIGUEZ CRUZ

00106627409DIRECTOR DE CULTURA

 10,000.00

 0.00

 9,409.001878

 591.00

NE Nº141 287.00  304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MAURIS GARCIA MEJIA

22600152080DIRECTOR GRUPO DE TEATRO

 7,500.00

 0.00

 7,056.751889

 443.25

NE Nº141 215.25  228.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 5

TOTAL DEPTO.  40,500.00

 0.00

 30,302.33

 10,197.67

 0.00  1,162.35  1,231.20  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  7,804.12

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Nº

Total Desc.
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Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: EDUCACION

ALEJANDRO EUSEBIO PEÑA

00106648116ENC. EDUC. CIUDADANA

 10,000.00

 0.00

 9,409.002218

 591.00

NE Nº141 287.00  304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SAUNY JEANNETTE BELLO PAYANO

00104724661PROFESORA DE RECICLAJE

 4,000.00

 0.00

 3,763.605328

 236.40

NE Nº141 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 2

TOTAL DEPTO.  14,000.00

 0.00

 13,172.60

 827.40

 0.00  401.80  425.60  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Nº
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ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa
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Firma

Departamento: BANDA DE MUSICA MUNICIPAL

MANUEL ANTONIO ROSADO VERAS

00112815493COORDINADOR BANDA DE MUSICA M.

 7,000.00

 0.00

 6,586.302358

 413.70

NE Nº141 200.90  212.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 1

TOTAL DEPTO.  7,000.00

 0.00

 6,586.30

 413.70

 0.00  200.90  212.80  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

 61,500.00

 0.00

 50,061.23

 11,438.77

 0.00  1,765.05  1,869.60  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  7,804.12TOTAL PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Total Empleados: 8

 121,000.00

 0.00

 106,340.28

 14,659.72

TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 6 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas ha rendido los servicios requeridos 

por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por 

período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 19

 0.00  3,329.20  3,526.40  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  7,804.12

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Gerente Financiero

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM


